СВИСЛОЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

22 января 2013 г. № 6
Об установлении повышающего коэффициента к размеру арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 1 марта 2010 г. № 101 «О взимании арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности» Свислочский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.
Установить, если иное не определено законодательством Республики Беларусь, повышающий коэффициент 2,0 к размеру арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, расположенные на территории Свислочского сельсовета, уплачиваемой физическими лицами.

2.
Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на интернет-сайте Свислочского районного исполнительного комитета.

3.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель
В.Н.Матешук

Управляющий делами
Л.И.Прокопик

СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Свислочскому району

Н.Н.Плахетко